

Informacja prasowa

Olimpiada ZUS. Kolejny etap już 5 marca!

Znamy już szkoły, które przeszły do drugiego etapu olimpiady z wiedzy o ubezpieczeniach społecznych. 5 marca będą walczyć o udział w finale ogólnopolskim.

Ponad 36 tys. uczniów z przeszło tysiąca szkół średnich z całej Polski zmierzyło się w etapie szkolnym X edycji Olimpiady ZUS „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych”. W województwie kujawsko-pomorskim do konkursu przystąpiło niemal 2,7 tys. uczniów z 64 szkół. Do kolejnego etapu, w całym kraju awansowało ponad 300 trzyosobowych zespołów. W regionie rywalizować ze sobą będą uczniowie z 20 szkół, m.in. z I LO im. C.K. Norwida z Oddziałami Dwujęzycznymi w Bydgoszczy, Zespołu Szkół Ekonomicznych w Toruniu, Zespołu Szkół Technicznych we Włocławku, Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią, czy Technikum nr 1 im. Mikołaja Kopernika Ekonomisty w Zespole Szkół Ekonomicznych w Grudziądzu – informuje Krystyna Michałek, regionalny rzecznik prasowy ZUS województwa kujawsko-pomorskiego.

Drugi etap już niebawem, 5 marca. Młodzież z Bydgoszczy, Torunia, Inowrocławia, Tucholi, Włocławka, Grudziądza, Nakła nad Notecią, Mogilna, Rypina, Sypniewa, Koronowa, Jabłonowa Pomorskiego, Lipna, Golubia-Dobrzynia, Żnina i Przemyski zmierzy się w etapie wojewódzkim i powalczy o udział finale ogólnopolskim. Zadanie nie będzie wcale łatwe. Do rozwiązania będą mieli test wielokrotnego wyboru. Liczyć będzie się nie tylko dobra odpowiedź, ale i czas – dodaje rzeczniczka.

Najpierw „Lekcje z ZUS”, potem olimpiada

Uczniowie szkół ponadpodstawowych już od 10 lat biorą udział w „Lekcjach z ZUS”, a zdobytą wiedzę o zasiłkach, ubezpieczeniach, emeryturach i prowadzeniu własnej firmy sprawdzają w Olimpiadzie „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych”. Na laureatów olimpiady przewidziane są atrakcyjne nagrody rzeczowe, a dzięki umowom podpisanym przez ZUS ze szkołami wyższymi, mogą także otrzymać indeksy lub dodatkowe punkty w rekrutacji na wiele, prestiżowych uczelni w całej Polsce. Indeksy oferują między innymi: Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, Uniwersytet Warszawski, czy Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie.

Więcej o projekcie „Lekcje z ZUS” oraz olimpiadzie wiedzy o ubezpieczeniach społecznych znaleźć można na stronie www.zus.pl/edukacja.

Krystyna Michałek
regionalny rzecznik prasowy ZUS
w województwie kujawsko-pomorskim